
Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA
(STAVEBNÍ A PROJEKTOVÉ PRÁCE)

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Fakultní nemocnice Hradec Králové ERAMONT s. r. o.

Odbor investic Pavel Struhař
Sokolská tř. 581
500 05 Hradec Králové

Balbínova 1091
500 03 Hradec Králové

IČ: 001 79 906, DIČ: CZ00179906 IČ: 260 01 381, DIČ: CZ26001381

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 2021/OI/022 DATUM VYSTAVENÍ: 05.11.2021

DOBA PLNĚNÍ: Viz níže MÍSTO PLNĚNÍ
DODÁVKY:

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Budova č. 9 – Porodnická a gynekologická
klinika
Místnost č. A032 a přilehlé prostory
k rozvaděči B-0.R6-1 na chodbě

VYŘIZUJE: EMAIL:

MOBIL: TELEFON:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás realizaci silnoproudých rozvodů akce: „FN HRADEC KRÁLOVÉ – OZ 004-2021 – ZMĚNA VYUŽITÍ MÍSTNOSTI
V  BUDOVĚ  Č.  9  (PORGYN)“. Rozsah realizovaného  díla  je  vymezen  jednostupňovou  projektovou  dokumentací  č.  034/2021
vypracovanou f. ERAMONT s.r.o. ze dne: říjen /2021. Součástí zhotoveného díla jsou všechny potřebné revize, zkoušky, návody,
zaměření, dokumentace skutečného provedení a doklady nezbytné pro dotčené orgány státní správy a stavební úřad.

Termín realizace díla (HMG přílohou):
15.11.2021 – 17.11. 2021 hrubé rozvody;
23.11.2021 – kompletace elektro
26.11.2021 – připojení PVC elektro (zemnící soustava)
Dokončení díla: 26.11.2021

CENA BEZ DPH [Kč]: 99.475,- DPH [Kč]: 20.890,- CENA VČETNĚ DPH [Kč]: 120.365,-

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO OBJEDNÁVKY JE CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE ČÍSLO: ----; přílohou ZE DNE: 02.11.2021
DALŠÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY:

1) Splatnost faktury je třicet (30) dnů od jejího doručení na Odbor investic (viz adresa výše)!
2) Záruční doba je dohodnuta v délce: 24 měsíců.
3) Veškeré  práce  a  dodávky  budou  provedeny  ve  smyslu Souhrnu  standardů Fakultní  nemocnice Hradec  Králové,  které  jsou  zasílány  souběžně  s touto

objednávkou.
4) Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z tohoto závazku třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
5) Na poskytnuté plnění bude v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, použit režim přenesené

daňové povinnosti. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.
6) FN HK je nekuřácká nemocnice. Je zakázáno kouření ve všech prostorách, vnitřních i venkovních, kromě vyhrazených. To se týká i veškerých prostor, ve

kterých práce. Za porušení zákazu kouření mimo vyhrazená místa kterýmkoli pracovníkem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele bude za každý takový
jednotlivý případ uhrazena smluvní pokuta Zhotovitelem Objednateli ve výši pěttisíckorun (5 000 Kč) a to ihned na výzvu Objednatele.

7) neobsazeno
8) Všichni pracovníci Zhotovitele jsou povinni při práci na dodávce/provádění díla  (stavební práce,  projekční práce,  dodávky)  nosit  viditelně  umístěnou

identifikační kartu, kterou obdrží na vyžádání před zahájením prací na Odboru investic (dále jen „IO“) nebo pracovní oděv s označením firmy. Dále jsou
povinni ohlásit se službu konajícímu zdravotnickému personálu a to při příchodu na místo prováděných prací, při ukončení prací, při přerušení prací a při
odchodu z pracoviště. Toto platí obdobně i pro technické budovy.

9) Práce musí být prováděny tak, aby činnost zdravotnických provozů byla co nejméně omezena, harmonogram prací musí být odsouhlasen Objednatelem a
odpovědným zástupcem provozovatele zdravotnického zařízení (příslušné kliniky, oddělení apod.)

10) Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v prostoru realizace díla a je povinen dílo předat bez vad a nedodělků, prostory v okolí realizace díla narušené
prováděnými pracemi uvést do původního stavu. Při provádění prací se zvýšenou prašností musí být řádně zajištěn prašný prostoru, tj. oddělení pevnými
zástěnami nebo utěsnění fólií. Variantu určí Objednatel dle místních podmínek. Vybouraný prašný materiál musí být přepravován pouze v uzavřených
nádobách.

11) Zhotovitel je povinen projednat předem veškeré případné vícepráce, méněpráce nebo změny sjednané ceny.
12) Zhotovitel se podpisem objednávky zavazuje k dodržení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu.
13) Zhotovitel svým podpisem Objednávky potvrzuje, že je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. a toto doloží při předání a

převzetí díla. Zhotovitel dále zabezpečí požární a hygienické atesty na výrobky a materiál, jsou-li součástí dodávky.
14) Dodávka je splněna a záruční doba začíná běžet dnem, kdy dojde přejímacím řízením k písemnému předání díla bez vad a nedodělků mezi Objednatelem

a Zhotovitelem. Předávací protokol potvrdí Objednatel, Zhotovitel, Uživatel, resp. Provozovatel a TDI.
15) V případě nesplnění Termínu dokončení díla bude uhrazena smluvní pokuta Zhotovitelem Objednateli ve výši dvatisíce (2.000 Kč)/ za každý kalendářní

den.
15) Projektová dokumentace: Objednatel předal paré č. 5,6, prováděcí dokumentace; Zhotovitel zajistí PD Skutečného stav s vyznačením odchylek
16) neobsazeno



Stránka 2 z 2

17) neobsazeno

ZA OBJEDNATELE:
vedoucí Odboru investic

PODPIS (A RAZÍTKO):

PŘIJETÍM A POTVRZENÍM OBJEDNÁVKY DODAVATEL SOUHLASÍ S VÝŠE UVEDENÝMI SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.

ZA DODAVATELE
OBJEDNÁVKU PŘEVZAL: PODPIS (A RAZÍTKO):

DATUM PŘEVZETÍ: 05.11.2021


	Page 1
	Page 2

